

Näin maksat kurssin

Voit maksaa kurssin suoraan ilmoittautumisen yhteydessä verkkopankissa, sähköpostiin tulevalla maksulinkillä tai postitse saapuvalla paperilaskulla (laskutuslisä 4 €). Kurssin voi maksaa myös työsuhde-eduilla, lahjakortilla tai Kaikukortilla.

MAKSAMINEN NETTI-ILMOITTAUTUMISEN YHTEYDESSÄ Klikkaa ostoskoriin haluamasi kurssit. Täytä ilmoittautujan ja maksajan tiedot ostoskorissa ja paina "lähetä ilmoittautuminen". Valitse haluamasi maksutapa ja maksa sen kautta.

Huom! Netti-ilmoittautuminen rekisteröityy, vaikka et etenisi "Lähetä ilmoittautuminen"-klikkauksen jälkeen valitsemaan maksutapaa.

MAKSAMINEN MAKSULINKILLÄ Heti ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostiin ilmoittautumisvahvistuksen, jonka kautta voit maksaa kurssin. Viestissä on linkki "Tarkista ilmoittautumistiedot tästä". Linkkiä klikkaamalla löydät kurssikohtaisen maksulinkin, joka on voimassa kurssin alkamispäivään saakka ja jonka kautta voit maksaa kurssin. Jos et käytä ilmoittautumisvahvistuksen maksulinkkiä, saat kurssin alkamisen jälkeen sähköpostiisi uuden maksulinkin. Tämä maksulinkki on voimassa 8 vrk.

MAKSAMINEN PAPERILASKULLA Jos et maksa sähköisen maksulinkin kautta määräajassa, lähetetään paperilasku postitse ilmoittamaasi osoitteeseen. Huom! paperilaskun laskutuslisä on 4 €/lasku. Jokaisesta kurssista tulee oma lasku.

MAKSAMINEN LAHJAKORTILLA Jos sinulla on Järvilakeuden kansalaisopiston lahjakortti, voit ilmoittautua normaalisti kursseille. "Lähetä ilmoittautuminen"-klikkauksen jälkeen sinun ei tarvitse edetä maksuvaiheeseen. Mikäli kurssimaksun suuruus ylittää lahjakortin arvon, saat erotuksesta sähköpostiin maksulinkin.

MAKSAMINEN KAIKUKORTILLA Kaikukortilla voit maksaa yhden kurssin/lukukausi. Kaikukortti on henkilökohtainen eikä sillä voi maksaa esim. lapsen kurssia. Kaikukortti ei käy yksityisopetukseen eikä opintomatkoihin. Maksaaksesi Kaikukortilla ole yhteyksissä opiston toimistolle ja ilmoita Kaikukortin numero.

Tarvikemaksut

Kursseilla tarvittavat kirjat, käsityötarvikkeet ym. materiaalin kukin opiskelija kustantaa itse. Joissakin kursseissa tarvikkeet sisältyvät kurssimaksuun ja joillakin kursseilla voi olla erillisiä tarvikemaksuja, jotka mainitaan kurssikuvauksessa. Lisätietoja saa kurssin opettajalta.

Opistopassi

Opistopassin hinta on 100 €/lukukausi (syksy 100 € ja kevät 100 €). Syksyn passi on voimassa 1.9.-31.12.2024 ja kevään passi 1.1.–31.3.2025.

Opistopassin voi ostaa toimistosta puhelimitse tai sähköpostitse. Ilmoittaudu normaalisti kursseille, vaikka hankkisitkin opistopassin. Passiin oikeutetut kurssit kuitataan maksetuiksi ennen laskutusta.

Kulttuuri- ja liikuntaedut

- Smartum ja SmartumPay
- Rj-kuntoseteli liikunta- ja kulttuurisetelit
- Epassi ja Edenred

Epassi-maksuvaihtoehto löytyy ilmoittautumissivulta Siirry maksamaan -napin vierestä. Voit olla Kulttuuri- ja liikuntaeduista toimistoon yhteyksissä sähköpostitse tai puhelimitse.

Alennukseen oikeuttavat edut

- Ystäväkortilla kehitysvammaisen henkilön tukihenkilö pääsee maksutta kurssille.
- Kaikukortilla sosiaalitoimen asiakas voi osallistua maksutta yhdelle (1) kurssille/lukukausi.
- Työttömälle työnhakijalle voidaan myöntää 30 euron alennus/lukukausi kurssimaksuihin tai opistopassin hankintaan. Edun saa toimittamalla todistuksen työttömyydestä osoitteeseen pia.viinikka@jarvilakeus.fi

Avoimen yliopiston tenttimaksut

Opiston toimistolla voi erikseen sovittaessa suorittaa avoimen yliopiston tenttejä. Maksu tentin valvomisesta on 45 €/ tentti.

Kurssin peruuntuminen

Mikäli kurssilaisia ilmoittautuu liian vähän, kurssi perutaan. Mahdollisesta peruuntumisesta ilmoitetaan ilmoittautuneille tekstiviestitse tai puhelimitse. Jos ehdit maksaa peruuntuneen kurssin, palautetaan kurssimaksu kokonaisuudessaan.

Koko lukukauden kestäväksi suunniteltu kurssi voi peruuntua 1–2 kertaa opettajan sairastumisen vuoksi niin, ettei tämän vuoksi järjestetä korvaavaa opetuskertaa. Voit hakea kurssimaksun palautusta, jos kurssin tunneista jää pitämättä puolet tai enemmän. Palautuksen suuruus on 50 % maksetusta kurssimaksusta. Minimipalautus on 10 €/kurssi. Jos et osallistu korvaaville opetuskerroille, ei tämä ole peruste kurssimaksun palautukselle.

Saadaksesi kurssimaksun palautuksen ole yhteydessä toimistoon ja toimita tilinumero.